ติดตั้งไฟสัญญาณกระพริบโซล่าเซลล์ (Solar Cell) ชนิดเสาต่ำ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม 
๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล - โคกสำโรง ระหว่าง กม.๑๕๙+๒๙๕ - กม.๑๖๔+๒๙๕ จำนวน ๑๕ ต้น จำนวน 
๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 11 วาณิช จำกัด (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๗๖,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา  

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑